+ ΤΕΓΕΑ. ἐγεῖα. Κῶος. Hes. qui idem infra ha-
 bet: * Τέγεα ἐγεῖα.

+ ΤΕΓΟΥΝ. τὸν ἀρετῆν. Anadol. Hes. A τέρην Do-
 mus. Is. Voss.

TEAXIN pro βλακῶνος, et γῶνος, qua v. suis locis
 vide, ab Hes. ponit existimatur: unde redditor Fasci-
 ator. Quidam relictus esse dixerunt δαιμόνιος ἐπι-
 ποσις, ὅτι ἐστὶ καθὼ ἀβλογῶσαι τοῖς ἀδελφοῖσι: dictio
 quasi ὀβλιγῶνος. Vide Eust. [941, 2. 1391, 1.] nec-
 non Etyim.: ap. quem est etiam Τεχνοῦδηρ, quod
 exp. * τεχνολογῆδης: item v. Τεχνοῦται, quod exp.
 ἀνεργῆζει. Apud Hes. autem est Τεχνοῦται, quod
 exp. * τεχνουργοῦται: quod relictiores non
 ap. Etyim. tantum, sed et ap. Suid. fortasse reponen-
 dum fuerit. H. Steph.—† Ab Hebr. תַּיט Incantare,
 unde תַּיטוֹת Gr. τεχνοῦται et relictiores Incantator. Bo-
 chart Canaan 1, 7. * Diod. S. 5, 55. Liban. 5, 354.
 " Ἡ δεξιὰ τεχίτων, ὃ ποῖος ὕδρευσι? Anal. 2, 223.
 τεχίτων βιβλῶν σφῆρα." Edd. " Bergler. ad Alciphr.
 51.: Wagner. 76. ad Callim. 1, 135.; Valek. 146.
 ad Diod. S. 1, 374. 382. Τεχίτων, Jacobs. Anth. 9,
 177.* Schæf. Mss. " Syues. 57. Nonn. D. 8, 108.
 Plaga mortifera, Steph. B. 647. Eust. II. 680.* Wakef.
 Mss.

+ ΤΕΜΠΙΑΑ. ἐπίσημα. Phot. Lex. Nomen a Lat.
 Templum haud videtur diversum; interpretatio vero
 abduiti. An scripturn erat Τέμπρα, ut indicentur
 Loca amoenitate insignia?

+ ΤΕΜΠΟΠΟΙ. ἀρχὴ ἐπιμελομένη τῆ τῶν γῶν

cū ē eūstias. Hes., Pro vs leg. rōs. Salmas. aut transpone hanc voculam ante ἐπιπολεμένη. Alberti. Iidem verbi supra exp. Hes. minus τῶν ἄρμεστων Λακεδαιμόνη.

† TETAPOI. Phasiacus. Vide Tetapōis.

† TETZOKKAALIA. Vox peregrinitatis speciem gerens, qua utitur Etym. G. v. Χέρρα. Vide Τεζούκλας.

† TETOYIA. Mensis nomen ap. Cappadoces. Jablonski. Op. 1. Lyc. p. cliii.

† TETPAIKOYPA Cucurbitas vocant Gr. recentiores. Suid. v. Σίσιον. Vox Græco-barbara. Kuster. " Vide supra 429. b—32. a. Pseudo-Herodian. Partit. p. 124. " Edd.

† TETPAION. ἀντιθέσις τῶν Ἀδωνειῶν. Hes. Affinita sunt: " Τεράδιον ἰστέον τῶν Ἀλκίων; et Τεράδιον ἰστέον κείνα, ap. eund. Hes. Num hanc eandem avem designent, et qualem, id parum liquet. Vide Τεράζ.

† TETPAE. Urogallus a Mysis Pæoniibusque nominator. Athen. p. 398. Nomen Gr. parum cognitum, atque, ut videtur, ap. Alexandrum Myodum et Aristoph. O. 884. alium avem designans. Vide Casaub. et Schweigh. ad Athen. I. c.

† TZYKAAION. Vox, qua v. Χέρρα interpr. Zorn. Apud Du Cang. est: " Τζουκάς, * Τζουκάς, * Τζουκάς Olla fictilis. Vide Τεζουκάλια.

† THIBH. Περίτιος μίρ. Hes. Hebr. Decimus mensis 𐤇𐤁𐤃 Tebeth Eth. 2, 16. erat, respondens partim Macedonico Audynco, partim sequenti Peritio. Wessel.